

---

# Orprio ApS

**CVR-nr.: 43311247**

Bogholder Allé 42  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/12/2023**

---

**Michael Westergaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Orprio ApS  
Bogholder Allé 42  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 43311247  
Regnskabsår: 01/06/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udvikling af software og salg indenfor FinTech området og hermed forbundet virksomhed. Selskabet kan også investere i kapitalandele i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør et underskud på 4 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.788</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.788</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-34
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.822</b>
Skat af årets resultat		1.061
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-3.761
<b>I alt</b>		<b>-3.761</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		433.311
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.311</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>433.311</b>
Tilgodehavende skat		95.328
Tilgodehavender moms og afgifter		458
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>95.786</b>
Likvide beholdninger		29.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>125.540</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>558.851</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-3.761
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>36.239</b>
Hensættelse til udskudt skat		94.267
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>94.267</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.888
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		376.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>428.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>428.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>558.851</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret